

Dodávateľ:

DAMITO s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce

damito[®]

dá mi to, čo potrebujem...

IČO: 44148542
 DIČ: 2022607180
 IČ DPH: SK2022607180
 Mobil: +421905615333
 E-mail: jan.mitosinka@damito.sk
 www.damito.sk

Variabilný symbol: 220050782
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 37811487
 DIČ: 2021664854
 IČ DPH:

Základná škola
Oščadnica-Ústredie 760
023 01 Oščadnica

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK8011000000002627725960
 Číslo účtu: 2627725960 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 27.05.2020

Dátum splatnosti: 10.06.2020

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.05.2020

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Kód tovaru a PDP	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za dodanie							
Zásobník ECO NATURAL na skladané utierky ZZ, V, C - čierny		7 ks	16,50		115,50 20%	23,10	138,60
Skladané utierky ECO NATURAL, 2 vrst. - 3800 ks		3 bal	16,90		50,70 20%	10,14	60,84
Rukavice jednorázové, nitrilové Cleanroom , veľkosť S/M , 1000 ks/bal		0,1 bal	145,00		14,50 20%	2,90	17,40
Súčet položiek					180,70	36,14	216,84
SPOLU NA ÚHRADU							216,84

Vystavil: Lenka Mitošinková



... z omeškania v zákonnej výške podľa
 ... odberateľ až úplným zaplatením kúpnej ceny.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	180,70	20%	36,14	216,84